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TUOTESERTIFIKAATTI  
 

 
EUROFINS EXPERT SERVICES OY, Kivimiehentie 4, FI-02150 Espoo 

 

 

Vexve Oy 

valmistaa 

Vexve X -sarjan puristusliitoksellisia teräsventtiileitä (P235GH) 

Sulkuventtiilit on valmistettu teräksestä P235GH ja niitä käytetään vedentulon katkaisuun mm. LVI-
puolen lämmitys- ja jäähdytysjärjestelmissä. Venttiilit on varustettu integroiduilla puristusliitospäillä, joilla 
on erillinen Tuotesertifikaatti EUFI29-20002856-C2. Sertifikaatti koskee kokoja DN15 -DN50.  
Tämä sertifikaatti perustuu tuotteen tyyppitestaukseen ja tuotteeseen liittyvän 
laadunvarmistusjärjestelmän tarkastamiseen sertifiointiperusteiden R081 mukaisesti. Teräsventtiilien 
(P235GH) ominaisuudet on testattu Eurofins Expert Services Oy:ssä. Yhteenveto määritetyistä 
ominaisuuksista on alla: 
 

Ominaisuus Vaatimus  Tulos 

Materiaalikoostumus Vastaa valmistajan ilmoittamaa Täyttää vaatimuksen 

Mekaaninen lujuus Tiivis Täyttää vaatimuksen 

Tiiviys ja paineenkesto Tiivis Täyttää vaatimuksen 

 
Tulosten mukaan teräsventtiilit soveltuvat käytettäväksi LVI-puolen lämmitys- ja jäähdytysjärjestelmissä.  
 
Tämä sertifikaatti on voimassa 26.5.2022 saakka sillä edellytyksellä, että tuotteessa ei tapahdu oleellisia 
muutoksia ja että valmistajalla ja Eurofins Expert Services Oy:llä on voimassa oleva sopimus 
laadunvalvonnan varmentamisesta Sertifikaatin voimassaolon voi tarkistaa Eurofins Expert Services 
Oy:stä www.sertifikaattihaku.fi . Muut ehdot on esitetty sertifikaatin kääntöpuolella. 

 
Espoo 27.5.2020 

 
  
 

Tiina Ala-Outinen  
 

Tatu Toivonen 

Kehityspäällikkö  Pääarvioija  
 

      
Tämä dokumentti on allekirjoitettu sähköisesti 

   

http://www.sertifikaattihaku.fi/
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versio 1.7 / 31.7.2019  
 

 
 
Sertifikaatin voimassaolon ehdot: 
 
Sertifikaatin voimassaolo päättyy, jos tuote siirtyy CE-merkinnän soveltamisalaan sertifikaatin 
mukaisessa käyttötarkoituksessa. 
 

Tässä sertifikaatissa esitetyt viittaukset määräyksiin, julkaisuihin, standardeihin ja muihin 
viitedokumentteihin koskevat näitä siinä muodossa kuin ne olivat sertifikaatin antopäivänä. 
 
Tuotteen laadusta ja jatkuvasta laadunvalvonnasta vastaa sertifikaatin haltija. Eurofins Expert 
Services Oy ei tämän sertifikaatin myöntäessään sitoudu minkäänlaiseen korvausvastuuseen 
henkilö- tai muusta vahingosta, mikä sertifikaatin mukaista tuotetta käytettäessä välittömästi tai 
epäsuorasti aiheutuu.  
 
Eurofins Expert Services Oy:n tai Eurofinsin nimen käyttäminen missään muussa muodossa 
mainoksissa tai tämän sertifikaatin osittainen jakelu on sallittu vain Eurofins Expert Services 
Oy:ltä saadun kirjallisen luvan perusteella. 
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